Tak jak w kodeksie BUWr. IV F 104, odpis rocznika w rękopisie APWr. 82/28/0/1/6 rozpoczyna zapiska o założeniu Czech, Polski i Śląska przez trzech braci – Czecha, Kroka i Lecha. Dalej następują zapiski historyczne z lat 890–1459. Odnoszą się one do najważniejszych wydarzeń z dziejów wymienionych państw. Jednak bez pogłębionych badań źródłowych nad rocznikiem (uwzględniających wszystkie zachowane przekazy utworu) trudno stwierdzić, czy kodeks BUWr. IV F 104 stanowił źródło tekstu rocznika w kodeksie APWr. 82/28/0/1/6. Pomiędzy tymi odpisami występują różnice, z których przykładowe ilustruje poniższa tabela.

Tabela 1. Porównanie lekcji tekstu rocznika w rękopisach BUWr. IV F 104 i APWr. 82/28/0/1/6 (różnice zaznaczono pogrubieniem)

Kodeks BUWr. IV F 104	Kodeks APWr. 82/28/0/1/6
Anno Domini DCCCC°XC°IX° Boleslaus pius moritur VII ydus February, cui successit filius eius Boleslaus tercius (k. 3r)	Anno Domini 990 Boleslaus pius moritur 7 Idus February, cui successit filius eius Boleslaus tercius (k. 1v)
Anno Domini M°C°XXVI urbs Tahowiensis et Prznuda cum ecclesia in Rzip instauratur ex novo per Sobieslaum (k. 3v)	Anno Domini 1122 urbs Tuchoniensis et Prznuda cum ecclesia in Rzip instauratur ex novo per Boleslaum (k. 2r)
Anno Domini M°CLXIII per Fridericum primum auxilio regis Bohemie destruitur civitas Mediolanensis ubi asportatum est candelabrum Salomonis, quod cernitur in choro sancti Viti ecclesie Pragensis (k. 4r)	Anno Domini 1164 per Fridericum primum auxilio regis Bohemorum destruitur civitas Mediolanensium istinc asportatum est candelabrum Solomonis, quod cernitur in chora sancti Viti ecclesie Pragensis (k. 2r)
Anno Domini MCCLXXXV fundatur ordo Heremitarum fratrum in civitate Pragensi (k. 5v)	Anno Domini 1285 ordo Heremitorum fratrum in civitatem [sic!] Pragensi (k. 3r)
Anno Domini MCCC Wenceslaus secundus predictus nonos grossos argenteos cum halensibus iussit monetare (k. 5v)	Anno Domini 1290 Venceslaus secundus predictus nonos grossos argenteos cum Halensibus iussit monetare (k. 3v)
Anno Domini MCCCLXXIII Slana civitas combusta est cum multis milibus hominum in die sancti Mauricy (k. 8v)	(brak zapiski)
Anno Domini MCCCCV° Sigismundus subcamerarius decollatus est in vigilia Johannis Baptiste (k. 9r)	Anno Domini 1395 Sigismundus subcamerarius decollatus est in vigilia Joannis Baptiste (k. 6v)

²⁸ Tytuł utworu w kodeksie brzmi *Annales Bohemiae*, wpisano go jednak później, ołówkiem.

²⁹ Do określenia czasu pisma tekstów w kodeksie wykorzystałem pracę: I. Ebelová, *Klíč k novověké paleografii / Schlüssel zur Paläographie der Neuzeit*, wyd. 2, Praha 2015.